

Forcément moins cher !

**MERCREDI
15/05**



DONT 22% OFFERTS

1.79
3 x 230 g
1 kg = 2,59 €

Pâtes feuilletées (2)

Prix normal pour 230 g :
0,77 € (1 kg = 3,35 €)

n°189765



**-40%
SUR LE 2^{ÈME}**

SOIT 2.57
LE 2^{ÈME} PRODUIT
CORRESPONDANT

**Feuillantine
saumon-
épinards (2)**

Le produit de 500 g :
4,29 € (1 kg = 8,58 €)
Les 2 produits :
6,86 € (1 kg = 6,86 €)
soit l'unité 3,43 €

n°5602380



**DONT 1
croissant
OFFERT**

4.29
4 x 170 g
1 kg = 6,31 €

**4 croissants
jambon
& emmental (2)**

Prix normal pour
2 croissants (340 g) : 2,92 €
(1 kg = 8,59 €)

n°5614284



**DONT 2
bâtonnets
OFFERTS**

4.29
900 g
1 kg = 4,77 €

**Bâtonnets
de colin
d'Alaska
MSC panés**

Prix normal pour 450 g :
2,32 € (1 kg = 5,16 €)

n°96120



**Le pack
de 1 kg**

5.49

**Tortilla
de patata (4)**

Au choix : nature
ou oignon

n°5715900



7 x 160 g

5.99
1 kg = 5,35 €

**Panés
de colin
d'Alaska
MSC**

n°208265



ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

P+T - 5/20/2024

